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Vatana Hizmet Yuvaya Hasret Kitabı Hakkında Bilgiler


Vatana Hizmet Yuvaya Hasret Kitabı GİTA YAYINLARI çıkarmış olduğu Vatana Hizmet Yuvaya Hasret Kitabını PDF İndir – Vatana Hizmet Yuvaya Hasret 14.06.2021 Pdf İndir

Vatana Hizmet Yuvaya Hasret PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Vatana Hizmet Yuvaya Hasret kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Vatana Hizmet Yuvaya Hasret Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. GİTA YAYINLARI ait olan Vatana Hizmet Yuvaya Hasret kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Vatana Hizmet Yuvaya Hasret Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Vatana Hizmet Yuvaya Hasret Kitabı 14.06.2021 tarihinde Suzi Batmaz tarafından yazılıp GİTA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Vatana Hizmet Yuvaya Hasret kitabında toplamda 120 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Vatana Hizmet Yuvaya Hasret kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Vatana Hizmet Yuvaya Hasret Kitabı Özeti – Vatana Hizmet Yuvaya Hasret Kitabı Açıklaması 

Çocukluğumuzda ses efektleriyle, müthiş canlandırmalarıyla bize masallar anlatan, araziden kır çiçeği demeti yapıp anneme getiren, ilk doğa keşiflerimiz için bizi yüreklendiren, vatani görevini yapan erlere bir baba gibi sevgiyle yaklaşan, her canlıya büyük bir şefkat ve sevgi besleyen, üretken, çalışkan, her gittiği yerde toprağa bir şeyler diken, çorak yerleri bahçeye, ormana çeviren, şiir yazan, aile toplantılarımızda güzel sanat müziği söyleyen, bize ve herkese düzgün ahlak, maneviyatla ilgili güzel hikâyeler anlatan ve örneği olan biricik babamız.
Biz şanslı evlatlarız. Sibel, Arzu, Burcu kızların.

 
  Vatana Hizmet Yuvaya Hasret Pdf İndir – GİTA YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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